Niektóre utraciły większą część gałęzi, inne w pół się przełamały, wiele drzew całkiem z niezamarszałej ziemi z korzeniem obalone zostały.

## KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 29 Września.

Rada Administracyjna w spełnieniu woli Najwyższej, decyzją z d. 6 (18) Listopada 1845 r. № 7311 wskazała zasady, na mocy których starozakonni Królestwa mogą nosić ubiór żydowski, a w rozwinięciu tej decyzji Rady Administracyjnej, Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych, wydała pod dniem 4 (16) Grudnia tegoż r.